
Gengigel® Први запчиња е гел за орална употреба кој содржи иновативен 
патентиран мукоадхезивен полимерен матрикс, кој ги обложува забите и 
непцата и има долготрајно дејство, формирајќи невидлив, флексибилен, 
цврст тенок слој кој има ефикасно заштитно дејство. 
Индикации: Воспаленија на непца кај доенчиња, кои може да се појават при 
растење на првите запчиња или при повреди. Клиничките испитувања 
укажуваат дека со примена на Gengigel® Први запчиња се намалува 
болката, отоците и се забрзува заздравувањето. 
Упатство за употреба: по темелното миење на рацете, со прст нанесете 
мала количина од производот, нежно втријте на непцето, сè до целосно 
покривање на воспаленото место. Се препорачува да се нанесува после 
оброк и пред спиење, за да се овозможи формирање на тенок слој и да се 
продолжи ефектот на ублажување на болката кај детето. 
Нанесете 3 – 6 пати на ден, или по потреба. 
Gengigel® Први запчиња има пријатен вкус. Не содржи алкохол и шеќери. 
Не содржи вештачки ароми, парабени, SLS или GMO. Клинички тестирано за 
дoенчиња. 
Контраиндикации: не употребувајте Gengigel® Први запчиња во случај на 
хиперсензитивност на некоја од состојките на производот.
Предупредувања и мерки на претпазливост: Не го употребувајте 
производот доколку има видливо оштетување. 
Да се чува на температура, од 5°C до 40°C, заштитен од директни извори на 
топлина. Да не се употребува по истекот на рокот на употреба.После 
употреба, отстранете го вишокот од производот и затворете го. Производот  
е наменет само за лична употреба.      
Чувајте го подалеку од дофат на деца.  Доколку симптомите неисчезнат, 
консултирајте се со вашиот стоматолог.                
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Composition: / Zusammensetzung: / Összetétel / Sestava  / Sastav  / Състав 
/ Состав /                   

Sodium Hyaluronate 

Lactic Acid, Sodium Hydroxide

     Aqua, PEG 400, Xylitol, Polyvinyl Alcohol, Cellulose Gum, PEG 40 
Hydrogenated Castor Oil, PVP, PVM/MA copolymer, VP/Eicosene Copolymer, Glyceryl 
Laurate, Carbomer (Polycarbophil), Sodium Saccharin, Sodium Phosphate, 
Glycerophosphocholine, Trisodium Phosphate, Sodium Lactate, Disodium EDTA.

Principal  ingredient: / Hauptinhaltssto�e: / Fő összetevő:  / Glavna sestavina: 
/ Glavni sastojak: / Основна съставка: / Главна состојка: /

Other ingredients: / Sonstige Inhaltssto�e: / Egyéb összetevők: / Druge sestavine: 
/ Ostali sastojci: / Други съставки: / Други состојки: /

It may contain  
  


